
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Yaris Cross 1.5 Benzyna JTDKAABB70A003496

Nakrętki antykradzieżowe
Koła

Nakrętki antykradzieżowe - krótkie czarne
Koła

Bagażnik dachowy
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Gumowa wykładzina bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina ochronna tylnych siedzeń
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika GR Sport
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe 520gr
Dywaniki / Wykładziny


Toyota Chodzeń Warszawa
Warszawa, ul. Czerniakowska 102


+48 22 851 51 51 +48 519 535 394 +48 508 687 026 +48 572 0
80 949

 komis@czerniakowska.chodzen.pl

221 zł

259 zł

992 zł

558 zł

635 zł

339 zł

411 zł

339 zł

380 zł

355 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Yaris Cross 1.5 Benzyna JTDKAABB70A003496

Wykładzina ochronna tylnych siedzeń
Dywaniki / Wykładziny

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Listwy boczne
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Chodzeń Warszawa
Warszawa, ul. Czerniakowska 102


+48 22 851 51 51 +48 519 535 394 +48 508 687 026 +48 572 0
80 949

 komis@czerniakowska.chodzen.pl

339 zł

183 zł

487 zł

56 zł
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